

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 1" DOP d-1/2 CONFORM CS				
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,8500	28,90	24,57
	2523156713800-71	Fitinguri din fonta DOP d-1/2 CONFORM CS	buc	1,0000	2,00	2,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	15,00	0,75
72	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc			5,132
	7123010010200	Betonist	чел-ч	0,1700	28,90	4,91
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu vidia	buc	0,8000	0,25	0,21
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	0,10	0,01
73	RCsB10B	Astuparea cu beton clasa B12.5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in plansee peste 10 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou	buc			38,339
	7123010010200	Betonist	чел-ч	0,7700	28,90	22,25
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,0220	40,00	0,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,1200	1,50	14,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0210	50,00	1,08
	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,0530	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	0,10	0,00
74	RpIC29A	Executarea manuala a filetelui la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul pina la 3/4"	buc			5,396
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,1600	28,90	4,62
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	1,20	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0080	0,50	0,00
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	15,00	0,75
75	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4" DOP d-3/8"-3/4" CONFORM CS	buc			3,032
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,0800	28,90	2,31
	2875274123500-75	Dop din fonta maleabila DOP d-3/8"-3/4" CONFORM CS	buc	1,0000	0,33	0,33
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	10,00	0,15
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0080	30,00	0,24
76	IE03A	Efectuarea probei de etansitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			2,605
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,0900	28,90	2,60
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	0,10	0,00
		1.6. Tehnica sanitara				
77	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			27,455
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,9500	28,90	27,45
78	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			31,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,1000	28,90	31,79
79	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc			24,565
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,8500	28,90	24,57
80	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			11,999
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,3000	28,90	8,67
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	0,02	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,33	0,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1370	19,00	2,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	10,00	0,22
81	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu	m			18,496

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 50 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,6400	28,90	18,50
82	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			22,831
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,7900	28,90	22,83
83	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc			16,184
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,5600	28,90	16,18
84	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			424,143
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,8500	28,90	53,47
	2622102438000-84	Lavoar	buc	1,0100	260,00	267,85
	2875114202800-84	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,00
	2875114203270-84	Ventil de scurgere p/у lavuar	buc	1,0000	30,00	30,60
	2521216717050-84	Teava din material plastic	m	0,6000	1,35	0,83
	2875114203520-84	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	10,00	20,40
85	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			1 302,438
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	5,2000	28,90	150,28
	2622102442760-85	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 000,00	1 040,30
	2622102452900-85	Rezervor de apa cu accesoriile sale FACE PARTE din COSTURL RESURSULUI nr.2622102442760	buc	1,0000	0,00	0,00
	2913134201561-85	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	8,60	8,86
	2913134201755-85	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	35,00	36,05
	2513307336203-85	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	51,50
	2875116710000-85	Rama cu capac pt. closet FACE PARTE din COSTURL RESURSULUI nr.2622102442760	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875114203800-85	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	2,50	2,58
	2521216717010-85	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	25,00	12,88
86	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			257,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,0000	28,90	57,80
	2913124201370-86	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	200,00	200,00
	2513307336204-86	Racord flexibil cu dn=1/2" FACE PARTE din COSTURL RESURSULUI nr.2913124201370	buc	2,0000	0,00	0,00
87	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			686,485
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,1500	28,90	33,23
	2913124201350-87	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	650,00	653,25
88	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg., montata pe console fixate in perete CAPACITATEA de 80 litre CONFORM CS	buc			146,689
	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	1,4600	31,16	45,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,4000	28,90	11,56
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	чел-ч	0,9300	28,90	26,88
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,0800	25,92	2,07
	2875274122143-88	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	50,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741-8 8	Energie electrica	kw	5,7000	0,00	0,00
	2710603400029-8 8	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	10,00	3,00
	2722103306338-8 8	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	10,00	6,00
	2651122100440-8 8	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,50	1,50
	1421102200525-8 8	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	50,00	0,10
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	10,00	0,04
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	9,00	0,04
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
89	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			57,358
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,2200	28,90	6,36
	2875274201000-8 9	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d-3/8" - 1/2"	buc	1,0000	50,00	51,00
90	RpSD25B	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"	buc			59,092
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,2800	28,90	8,09
	2875274201000-9 0	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 3/4"	buc	1,0000	50,00	51,00
91	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20-25 mm D-20 CONFORM CS	m			61,615
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,7500	28,90	21,68
	2521216717050-9 1	Teava din material plastic D-20 CONFORM CS	m	1,0200	15,00	15,30
	2523156719430-9 1	Cot din material plastic D-20 CONFORM CS	buc	0,7000	3,00	2,10
	2523156719450-9 1	Teu din material plastic D-20 CONFORM CS	buc	0,4500	5,00	2,25
	2523156719460-9 1	Reductie din material plastic D-20 CONFORM CS	buc	0,1000	2,40	0,24
	2523156719530-9 1	Racord drept M x Fe D-20 CONFORM CS	buc	1,0000	20,00	20,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,45	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	2,00	0,01
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	2,40	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	0,10	0,00
92	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20-25 mm D-25 CONFORM CS	m			76,115
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,7500	28,90	21,68
	2521216717050-9 2	Teava din material plastic D-25 CONFORM CS	m	1,0200	22,50	22,95
	2523156719430-9 2	Cot din material plastic D-25 CONFORM CS	buc	0,7000	5,00	3,50
	2523156719450-9 2	Teu din material plastic D-25 CONFORM CS	buc	0,4500	6,00	2,70
	2523156719460-9 2	Reductie din material plastic D-25 CONFORM CS	buc	0,1000	2,40	0,24
	2523156719530-9 2	Racord drept M x FeD-25 CONFORM CS	buc	1,0000	25,00	25,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,45	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	2,00	0,01
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	2,40	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	0,10	0,00
93	RpSA43C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc			26,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,3800	28,90	10,98
	2875274204040-9 3	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze D-1"	buc	1,0000	15,00	15,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	8,60	0,04
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,50	0,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	50,00	0,06
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
94	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm TEAVA d-50 L-1.0m	m			24,149
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,3000	28,90	8,67
	2521216720160-94	Teava din material plastic pentru canalizare TEAVA d-50 L-1.0m	m	1,0300	15,00	15,45
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	3,00	0,01
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,45	0,02
95	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm TRECERE din F/PVC d-50 CONFORM CS	buc			47,561
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,2600	28,90	7,51
	2523156721037-95	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare TRECERE din F/PVC d-50 CONFORM CS	buc	1,0000	40,00	40,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	3,00	0,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,45	0,02
96	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm REVIZIE d-50 CONFORM CS	buc			27,561
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,2600	28,90	7,51
	2523156721037-96	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare REVIZIE d-50 CONFORM CS	buc	1,0000	20,00	20,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	3,00	0,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,45	0,02
97	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm COT d-50 CONFORM CS	buc			15,561
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,2600	28,90	7,51
	2523156721037-97	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare COT d-50 CONFORM CS	buc	1,0000	8,00	8,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	3,00	0,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,45	0,02
98	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm TEU d-50 CONFORM CS	buc			22,561
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,2600	28,90	7,51
	2523156721037-98	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare TEU d-50 CONFORM CS	buc	1,0000	15,00	15,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	3,00	0,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,45	0,02
99	RpSA43F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc			32,738
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,4900	28,90	14,16
	2875274204040-99	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze D-2"	buc	1,0000	18,00	18,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	8,60	0,05
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,50	0,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	50,00	0,06
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
100	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm TEAVA d-110 L-1.0m CONFORM CS	m			47,099
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,3800	28,90	10,98
	2521216720160-100	Teava din material plastic pentru canalizare TEAVA d-110 L-1.0m CONFORM CS	m	1,0300	35,00	36,05
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	3,00	0,04
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,45	0,02
101	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu	buc			39,953

1	2	3	4	5	6	7
		garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm REVIZIAd-110 CONFORM CS				
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,3400	28,90	9,83
	2523156721037-101	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare REVIZIAd-110 CONFORM CS	buc	1,0000	30,00	30,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	3,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,45	0,02
102	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm TRECERE FONTA/PVC d-110 CONFORM CS	buc			69,953
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,3400	28,90	9,83
	2523156721037-102	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare TRECERE FONTA/PVC d-110 CONFORM CS	buc	1,0000	60,00	60,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	3,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,45	0,02
103	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm COT d-110 CONFORM CS	buc			29,953
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,3400	28,90	9,83
	2523156721037-103	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare COT d-110 CONFORM CS	buc	1,0000	20,00	20,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	3,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,45	0,02
104	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm TRECERE d-110x50 CONFORM CS	buc			44,953
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,3400	28,90	9,83
	2523156721037-104	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare TRECERE d-110x50 CONFORM CS	buc	1,0000	35,00	35,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	3,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,45	0,02
105	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc			47,917
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,6000	28,90	17,34
	2875274204040-105	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze D-4"	buc	1,0000	30,00	30,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	8,60	0,05
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,50	0,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	50,00	0,06
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
106	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc			76,711
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,8300	28,90	23,99
	2875114202905-106	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata D-50 mm	buc	1,0000	50,00	52,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,50	0,17
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	1,20	0,05
107	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			29,957
	7122050013400	Zidar	чел-ч	0,0500	28,90	1,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	1,1000	25,92	28,51
108	RCsB10B	Astuparea cu beton clasa B12.5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in plansee peste 10 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou	buc			38,339
	7123010010200	Betonist	чел-ч	0,7700	28,90	22,25
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,0220	40,00	0,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,1200	1,50	14,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0210	50,00	1,08
	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,0530	0,10	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	0,10	0,00
		1.7. Lucrari diverse				
109	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			151,891
	9310060019900	Muncitor necalificat	чел-ч	5,8600	25,92	151,89
110	TRI1AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			19,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	чел-ч	0,7500	25,92	19,44
111	Ts150B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			15,297
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	59,29	15,30
		2. Lucrari electrice				
112	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			6,855
	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	0,2200	31,16	6,86
113	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			1,87
	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	0,0600	31,16	1,87
114	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,091
	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	0,0350	31,16	1,09
115	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			1 709,643
	1	Muncitor	чел-ч	51,6000	28,90	1 491,24
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	400,00	2,80
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00065	200,00	0,13
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	180,00	1,98
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	16,40	28,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	0,23	1,04
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	32,00	80,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	3,20	14,40
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	30,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	1,00	16,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,00	24,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	10,00	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	1,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	1,00	0,03
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	1,00	0,83
	5009816	Fise de montaj	m	34,0000	0,50	17,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,10	0,03
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	0,10	2,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	0,10	0,25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	0,10	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	59,29	14,82
116	pret material	CABLU 3 x 1.5 mmp CONFORM CS	m			8,50
	116	CABLU 3 x 1.5 mmp CONFORM CS	m	1,0000	8,50	8,50
117	pret material	CABLU 3 x 2.5 mmp CONFORM CS	m			14,00
	117	CABLU 3 x 2.5 mmp CONFORM CS	m	1,0000	14,00	14,00
118	pret material	CUTIE de RAMIFICARE CONFORM CS	buc			3,40
	118	CUTIE de RAMIFICARE CONFORM CS	buc	1,0000	3,40	3,40
119	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			25,553
	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	0,6700	31,16	20,88
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	4,00	4,49
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	8,52	0,19
120	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente	100 buc			3 725,906

1	2	3	4	5	6	7
		montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2				
	1	Muncitor	чел-ч	116,0000	28,90	3 352,40
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	400,00	1,26
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	0,10	0,27
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	0,10	4,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	59,29	158,90
121	pret material	CORP de iluminat cu LAMPI LUMINISTENTE 2*36 W CONFORM CS	buc			168,00
	121	CORP de iluminat cu LAMPI LUMINISTENTE 2*36 W CONFORM CS	buc	1,0000	168,00	168,00
122	pret material	CORP de iluminat cu LAMPI LUMINISTENTE 2*36 W HERMETIC CONFORM CS	buc			228,00
	122	CORP de iluminat cu LAMPI LUMINISTENTE 2*36 W HERMETIC CONFORM CS	buc	1,0000	228,00	228,00
123	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED CONFORM CS	buc			80,274
	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	0,1500	31,16	4,67
	3150145100143-1 23	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur LED CONFORM CS	buc	1,0500	72,00	75,60
124	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 036,216
	1	Muncitor	чел-ч	32,2000	28,90	930,58
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	400,00	1,26
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	59,29	2,37
125	pret material	INTRERUPATOR cu O CLAPETA CONFORM CS	buc			24,00
	125	INTRERUPATOR cu O CLAPETA CONFORM CS	buc	1,0000	24,00	24,00
126	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			2 248,811
	1	Muncitor	чел-ч	76,1000	28,90	2 199,29
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	180,00	2,52
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	30,00	0,08
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	16,40	0,39
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	2,00	5,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,23	2,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	3,20	31,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	0,10	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	0,10	0,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	59,29	7,11
127	pret material	PRIZA CONFORM CS CONFORM CS	buc			38,50
	127	PRIZA CONFORM CS	buc	1,0000	38,50	38,50
128	pret material	CUTIE p/u INTRERUPATOR si PRIZA CONFORM CS	buc			2,80
	128	CUTIE p/u INTRERUPATOR si PRIZA CONFORM CS	buc	1,0000	2,80	2,80
		3. instalator de apa				
129	pret material	BOILER incalzitor de apa electric 80 Litre CONFORM CS	buc			1 700,00
	129	BOILER incalzitor de apa electric 80 Litre CONFORM CS	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Vanro-Com"

(functie, semnatura, nume, prenumele)

Investitor
DETS s Botanica

(functie, semnatura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.